Agência Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor e a empresa Comercial K&D Ltda.

Objeto: Referente a aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Agência Municipal de Proteção
e Defesa do Consumidor.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura.

Valor Global: R$  886,20 (Oitocentos e Oitenta e Seis Reais e Vinte Centavos)

Dotação Orçamentária:

022750 - Agência Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor

Funcional: 14.422.0102.4821.0000 - Gerenciamento das Ações e Proteção e Defesa do Consumidor.

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.16 - Material de Expediente